Bestillingsinformasjon:
● Varenummer: LP10KW-48R
● Pakningsstørrelse: 1
Tekniske data:
● Innspenning: 200-240V AC
● Frekvens: 50Hz
● Utspenning: 230V AC
● Kontinuerlig effekt: 10000W (20000W peak)
● Effektivitet: 88%
● Alarm for lav batterispenning: 42V
● Slår seg av ved batterispenning på 40V
● Alarm for høy batterispenning: 64V
● Maks ladestrøm: 75A (48V)
● Beskyttet mot feilkobling og kortslutning (sikringer)
● Regulerbar ladespenning kan tilpasses forskjellige batterityper
● Dimensjon: 574x345x197mm
● Vekt 59Kg